
Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia Michoacán
MICHOACAN DE OCAMPO

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales

24/oct./2017

Del 01/ene./2017 Al 31/ago./2017

09:49 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: suelem

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$3,676,524.29PRODUCTOS $2,146,904.90 $5,823,429.19 $5,801,218.09 $5,801,218.09 3,654,313.19

$3,676,524.29     Corriente $2,146,904.90 $5,823,429.19 $5,801,218.09 $5,801,218.09 3,654,313.19

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$2,186,240.28APROVECHAMIENTOS $6,000.00 $2,192,240.28 $2,192,240.28 $2,192,240.28 2,186,240.28

$2,186,240.28     Corriente $6,000.00 $2,192,240.28 $2,192,240.28 $2,192,240.28 2,186,240.28

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$15,115,705.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $53,794,270.10 $68,909,975.10 $47,378,414.51 $47,245,032.51 -6,549,237.59

$13,474,448.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $13,474,448.00 $5,474,448.00 $5,474,448.00 5,474,448.00

$22,354,064.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $778,095,813.90 $800,449,877.90 $517,310,480.53 $416,859,588.53 -361,236,225.37

$56,806,981.57         Total $834,042,988.90 $890,849,970.47 $578,156,801.41 $477,572,527.41 -356,470,461.49

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PRODUCTOS $2,146,904.90 $5,823,429.19 $5,801,218.09 $5,801,218.09 3,654,313.19$3,676,524.29

     Corriente $2,146,904.90 $5,823,429.19 $5,801,218.09 $5,801,218.09 3,654,313.19$3,676,524.29

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $6,000.00 $2,192,240.28 $2,192,240.28 $2,192,240.28 2,186,240.28$2,186,240.28

     Corriente $6,000.00 $2,192,240.28 $2,192,240.28 $2,192,240.28 2,186,240.28$2,186,240.28

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $13,474,448.00 $5,474,448.00 $5,474,448.00 5,474,448.00$13,474,448.00
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Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia Michoacán
MICHOACAN DE OCAMPO

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales

24/oct./2017

Del 01/ene./2017 Al 31/ago./2017

09:49 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: suelem

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$15,115,705.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $53,794,270.10 $68,909,975.10 $47,378,414.51 $47,245,032.51 -6,549,237.59

$22,354,064.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $778,095,813.90 $800,449,877.90 $517,310,480.53 $416,859,588.53 -361,236,225.37

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$56,806,981.57 Total $834,042,988.90 $890,849,970.47 $578,156,801.41 $477,572,527.41 -356,470,461.49
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